[2008] 6号

关于举办第五届“微笑女孩，魅力人生”
女生文化节的通知

各学院学生会：

为了丰富大学生的课余生活，充分展示女大学生青春朝气、快乐阳光的精神风貌，勤奋好学、勇于创新的时代风采，校学生会女生部决定举办第五届“微笑女孩，魅力人生”女生文化节。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

微笑女孩，魅力人生

二、活动内容

1、开幕式

4月26日晚在团委多功能厅上演话剧《善心可依》。该剧以校园女生宿舍为背景，贴近学生实际，生动地反映了贫困女大学生自强不息，同学之间互相关爱，寝室内部温馨和谐校园生活情景。

2、节约校园购物节

4月27日在一食堂广场开展节约校园购物活动，让同学们相互交换学习资料、文体用品、生活物品等，以此增强广大同学环保节约意识，共同构建节约校园。

3、女生节标志征集活动

4月28日--4月29日面向全校同学征集女生节标志，最终评选出女生节的标志。

4、“呵护美丽之花，演绎精彩人生”生理健康讲座

4月29日，将邀请相关专家举办生理健康讲座，使青春期女同学了解自己身心发展特点，掌握生理卫生保健知识和自我保护方法，更好地帮助女大学生成长成才成功。

5、“幸运颜色，幸运女生”礼品派送

5月5日——5月9日中午11：30——12：30于一、二食堂门口摆设展台，凡着上衣颜色与当日幸运颜色相同的女生均可参加幸运女生的抽奖。

6、“玩美搭配”形象设计大赛

女生部将于5月7日晚在团委多功能厅举办“玩美搭配”形象设计大赛。比赛分展示、介绍、互动和点评四个环节，评委现场打分，评出优胜者。

7、“动手迎奥运”手工制作大赛

5月5——5月7日举行手工制作大赛，以奥运、校庆等为主题，评出一、二、三等奖，并展出获奖作品。

8、“说出心里话”留言板

5月5日——5月9日中午11：30——12：30和下午4：30——5：30，在一、二食堂门口悬挂留言板，张贴“我想对她（他）说”、“个性宣言”等话语，同时选出好的留言在闭幕式上宣读，赠送小礼物。

9、闭幕式——颁奖晚会

5月11日晚举行颁奖文艺晚会，对本次女生文化节进行总结，并对优秀组织者和获奖者予以表彰。

三、活动要求

1、各院学生会女生股积极举办本院的女生节活动，并挑选优秀作品和选拔优秀人员参加校女生文化节；

2、女生节标志征集活动、手工制作大赛的参赛作品各院学生会须分别上交10至20件，作品要求主题鲜明、内容健康，并做好统计工作，注明参赛选手的姓名、性别、专业以及参赛作品的名称；

3、活动结束后，及时公布获奖名单，并做好认证工作；

4、各项活动时间、地点如有改变另行通知。

安徽师范大学学生委员会

二OO八年三月二十七日

PAGE
3